

70/0792/2017/085

Město Břeclav

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY

Oddělení investic a správy



Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Stavba a údržba silnic s.r.o.
Riegrova 37
690 02 Břeclav 2
IČ: 26264081

Břeclav 11. 10. 2017

Objednávka – „Oprava plochy před prodejny ul. Jungmannova“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáme realizaci akce: **Oprava plochy před prodejny ul. Jungmannova**. Oprava je vyvolána nutností zajištění zamezení další degradace povrchu vzhledem ke stáří konstrukce a zamezení možnému úrazu pěších. Opravy budou provedeny pouze na pozemcích Města Břeclav.

Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti.

Cena byla odsouhlasena dle vaší nabídky ze dne 10. 10. 2017 tj. **194 952 Kč bez DPH (235 892 Kč včetně DPH)**. Rozsah činnosti je vymezen v příloženém oceněném položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po protokolárním předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu

Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do **15. 12. 2017**.

S pozdravem



MĚSTO BŘECLAV

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Položkový rozpočet ze dne 10.10.2017

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Břeclav - ul.Jungmannova
Objekt: Plocha před prodejnou
Část: Plocha před prodejnou
JKSO:



Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				191 251,80	
	D		1	Zemní práce				53 871,02	
1	K	221	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm "stáv. kce. tl.70mm"171,4	m2	171,400	28,80	4 936,32	21,0
2	K	221	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm "stáv. kce. tl.200mm"171,4	m2	171,400	251,00	43 021,40	21,0
3	K	221	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm "stáv.litý asfalt tl.30cm"171,4	m2	171,400	34,50	5 913,30	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				100 022,60	
4	K	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm "nová kce. ŠD fr.0/63"171,4	m2	171,400	139,00	23 824,60	21,0
5	K	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 "nová kce."171,4	m2	171,400	210,00	35 994,00	21,0
6	M	MAT	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní "171,4+2%"174,8	m2	174,800	230,00	40 204,00	21,0
	D		8	Trubní vedení				3 260,00	
7	K	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 630,00	3 260,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 980,60	
8	K	PK	8965.R	Posuvná ochrana výloh s OSB desek	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	21,0
9	K	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	780,00	780,00	21,0
10	M	MAT	404452400	patka hliníková HP 60	kus	1,000	410,00	410,00	21,0
11	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "sil.obruba"3	m	3,000	225,00	675,00	21,0
12	M	MAT	592174750	obrubník betonový silniční Granitoid ABO100/15/15 II šedý A 100x15x15 cm	kus	3,000	116,00	348,00	21,0
13	K	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm "řezání hl.100mm"26	m	26,000	71,10	1 848,60	21,0
14	K	221	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	319,00	319,00	21,0
	D		997	Přesun sutě				27 117,58	
15	K	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 75,416	t	75,416	105,00	7 918,68	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 12,341	t	12,341	120,00	1 480,92	21,0
17	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 23,996	t	23,996	105,00	2 519,58	21,0
18	K	321	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km "beton" "stáv. kce. tl.200mm"171,4*0,2*2,2 "kamenivo" "stáv. kce. tl.70mm"171,4*0,07*2 "živice" "stáv.litý asfalt tl.30cm"171,4*0,03*2,4 Součet	t	111,753 0,000 75,416 0,000 23,996 0,000 12,341 111,753	88,00	9 834,26	21,0
19	K	321	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu 111,753*4	t	447,012 447,012	12,00	5 364,14	21,0
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 700,00	
	D		VRN3	Zařízení staveniště				3 700,00	
20	K	000	034403000	Dopravní značení na staveništi <u>Celkem bez D/H</u> <u>DPS 21 %</u> <u>Celkem včetně DPH</u>	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00 <u>194 951,80</u> <u>40 939,88</u> <u>235 891,68</u>	21,0

Term.realizace: dle dohody a požadavku objednatele

V Břeclavi 10.10.2017

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav
Ing. Pavel Balcar, jednatel